
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(шестого созыва) 

 
РЕШЕНИЕ  

12 февраля 2026 г.        ЗАТО Видяево 

 

№ 288 

 

О внесении изменений в Положение о квалификационных требованиях для 

замещения должностей муниципальной службы в ЗАТО Видяево, 

утвержденное решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 04.12.2025 № 278 

 

Руководствуясь Законом Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО 

«О муниципальной службе в Мурманской области», Уставом ЗАТО Видяево, Совет 

депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменение в Положение о квалификационных требованиях для 

замещения должностей муниципальной службы в ЗАТО Видяево, утвержденный 

решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 04.12.2025 № 278, исключив 

пункт 1.3. 

2. Решение вступает в силу после опубликования в сетевом издании «Вестник 

Видяево» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», подлежит 

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО 

Видяево и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 

01.12.2025года. 

 

 

Председатель Совета депутатов  

ЗАТО Видяево                                         А.Е. Бугайчук    

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                 О.В. Патраманская 

 

 

 


